LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 139/LĐLĐ

V/v tuyên truyền, vận động đoàn viên

tích cực tham gia thực hiện Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  - Các công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

  Thực hiện Công văn số 312/LĐLĐ, ngày 23/02/2024 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở căn

cứ vào chức năng, nhiệm vụ thực hiện:

- Tuyên truyền, vận động đoàn viên tích cực tham gia thực hiện Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững theo nội dung Kế hoạch của Uỷ ban Nhân tỉnh (đính

kèm).

- Phối hợp, tham gia xây dựng Kế hoạch, tổ chức giám sát, phản biện xã hội

trong quá trình tổ chức triển khai Chương trình tại ngành và địa phương theo quy

định.

- Phối hợp, tham gia tiếp tục vận động xã hội hóa để chăm lo cho người

nghèo.

- Báo cáo kết quả lồng ghép trong báo cáo quý, 6 tháng, năm gửi về Liên đoàn

Lao động huyện theo quy định.

Đề nghị các công đoàn cơ sở thực hiện tốt nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

  PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-02-23T08:03:59+0000
	Not specified

		2024-02-23T08:06:33+0000
	Not specified

		2024-02-23T08:06:39+0000
	Not specified